

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Pregão Eletrônico - 016/2024

Resultado da Homologação

0001 - ASPERSOR 0,75 M3/H A 25 MCA 3X4, - JUNIOR - Valor Referência: 31,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	JUNIOR	320 Unidade	17,90	5.728,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0002 - LUVA PVC 25X3/4 COR AZUL, - LUVA PVC 25X3/4 1D, COR AZUL - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA PVC 25X3/4 1D, COR AZUL	320 Unidade	1,20	384,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0003 - ADAPTADOR PVC 25X3/4 COR AZUL, - ADAPTADOR PVC 25X3/4 COR AZUL, - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	ADAPTADOR PVC 25X3/4 COR AZUL,	320 Unidade	0,60	192,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0004 - TÊ PVC 32X3/4", COR AZUL, - TÊ PVC 32X3/4 1D, COR AZUL, - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	TÊ PVC 32X3/4 1D, COR AZUL,	320 Unidade	5,30	1.696,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0005 - TÊ PVC 50X32MM, COR AZUL,, - TÊ PVC 50X32MM, COR AZUL,, - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	TÊ PVC 50X32MM, COR AZUL,,	70 Unidade	4,20	294,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0006 - CAP PVC 32 MM, COR AZUL,, - CAP PVC 32 MM, COR AZUL,, - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAP PVC 32 MM, COR AZUL,,	70 Unidade	2,26	158,20	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0007 - CAP PVC 50 MM, COR AZUL, - CAP PVC 50 MM, COR AZUL, - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAP PVC 50 MM, COR AZUL,	74 Unidade	3,46	256,04	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0008 - CURVA 90° 32 MM, COR AZUL, - CURVA 90° 32 MM, COR AZUL, - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	CURVA 90° 32 MM, COR AZUL,	168 Unidade	4,90	823,20	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0009 - REGISTRO 32 MM PVC, COR AZUL, - REGISTRO 32 MM PVC, COR AZUL, - Valor Referência: 25,43



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	REGISTRO 32 MM PVC, COR AZUL,	56 Unidade	9,60	537,60	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0010 - REGISTRO 50 MM PVC, COR AZUL, - REGISTRO 50 MM PVC, COR AZUL, - Valor Referência: 30,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	REGISTRO 50 MM PVC, COR AZUL,	74 Unidade	15,20	1.124,80	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0011 - TUBO DN25 PN60, COR AZUL, - TUBO DN25 PN60, COR AZUL, - Valor Referência: 17,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	TUBO DN25 PN60, COR AZUL,	160 Unidade	14,00	2.240,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0012 - TUBO DN32 PN60, COR AZUL, - TUBO DN32 PN60, COR AZUL, - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	TUBO DN32 PN60, COR AZUL,	640 Unidade	22,00	14.080,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0013 - TUBO DN50 PN80, COR AZUL, - TUBO DN50 PN80, COR AZUL, - Valor Referência: 42,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	TUBO DN50 PN80, COR AZUL,	1.492 Unidade	42,00	62.664,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0014 - ADESIVO PVC 850 GRAMAS, - ADESIVO PVC 850 GRAMAS, - Valor Referência: 59,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	ADESIVO PVC 850 GRAMAS,	10 Unidade	41,00	410,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0015 - MICROASPERSOR 240L/H (RAIO - 8M) + MICROTUBO 2,5M + ADAPTADOR, - MICROASPERSOR 240L/H (RAIO - 8M) + MICRO - Valor Referência: 16,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	MICROASPERSOR 240L/H (RAIO - 8M) + MICRO	4.440 Unidade	5,90	26.196,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0016 - MANGUEIRA 3X4 PAREDE 2,5MM, PRETA PARA IRRIGAÇÃO,, - MANGUEIRA 3X4 PAREDE 2,5MM PRET - Valor Referência: 58,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	MANGUEIRA 3X4 PAREDE 2,5MM PRET	39.000 Metro	0,98	38.220,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0017 - REGISTRO INICIAL 3X4 PVC, COR AZUL, - REGISTRO INICIAL 3X4 PVC, COR AZUL, - Valor Referência: 347,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	REGISTRO INICIAL 3X4 PVC, COR AZUL,	480 Unidade	3,70	1.776,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0018 - CHULA BILABIAL DN 3X4, COR PRETA, - CHULA BILABIAL DN 3X4, COR PRETA, - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	CHULA BILABIAL DN 3X4, COR PRETA,	480 Unidade	0,60	288,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso
---	-----------------------------------	-------------	------	--------	--

0019 - CURVA PVC 90° 50 MM, COR AZUL, - CURVA PVC 90° 50 MM, COR AZUL, - Valor Referência: 17,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	CURVA PVC 90° 50 MM, COR AZUL,	60 Unidade	7,00	420,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0020 - TÊ PVC 50 MM, COR AZUL, - TÊ PVC 50 MM, COR AZUL, - Valor Referência: 15,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	TÊ PVC 50 MM, COR AZUL,	60 Unidade	5,50	330,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0021 - ADESIVO PVC 175G COM PINCEL PARA APLICAÇÃO, - ADESIVO PVC 175G COM PINCEL PARA APLICAÇ - Valor Referência: 19,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	ADESIVO PVC 175G COM PINCEL PARA APLICAÇ	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0022 - KIT DE IRRIGAÇÃO SISTEMA GOTEJAMENTO FAMILIAR DE 500M2, - petroisa - Valor Referência: 1.093,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	petroisa	20 Unidade	1.043,80	20.876,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0023 - FITA GOTEJADORA 30 CM DEESPAÇAMENTO,, espessura de oito mil ou 250 micras, pressaõ minima de trabalho 4 a 20 mca, vazão 2 litros por hora, com garantia de dois anos - FITA GOTEJADORA 30 CM DEESPAÇAMENTO,, es - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	FITA GOTEJADORA 30 CM DEESPAÇAMENTO,, es	5.000 Metro	0,30	1.500,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0024 - FITA GOTEJADORA 20 CM DE ESPAÇAMENTO,, espessura de oito mil ou 250 micras, pressão minima de trabalho 4 a 20 mca, vazão 2 litros por hora, com garantia de dois anos - FITA GOTEJADORA 20 CM DE ESPAÇAMENTO,, e - Valor Referência: 0,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	FITA GOTEJADORA 20 CM DE ESPAÇAMENTO,, e	5.000 Metro	0,30	1.500,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0025 - REGISTRO INICIAL PVC 16 MM COM ANEL LISO PARA FITA GOTEJADURA, - REGISTRO INICIAL PVC 16 MM COM ANEL LISO - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aguatécnica Sistemas de Irrigação e Serviços Ltda	REGISTRO INICIAL PVC 16 MM COM ANEL LISO	150 Unidade	3,60	540,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0026 - CHULA BILABIAL DN 16 MM COR PRETA, - CHULA BILABIAL DN 16 MM COR PRETA, - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CP COMERCIO E SERVICOS LTDA	CHULA BILABIAL DN 16 MM COR PRETA,	150 Unidade	0,52	78,00	Homologado em 12/08/2024 09:36:06 Por: Danilo Wagner Veloso

0027 - CAIXA D'AGUA DE 1000 LITROS EM PROLIETILENO COM TAMPA, - CAIXA D 19AGUA DE 1000 LITROS EM PROLIET - Valor Referência: 469,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Aguatécnica Sistemas de Irrigação e
Serviços Ltda

CAIXA D 19AGUA DE 20 Unidade
1000 LITROS EM
PROLIET

390,00

7.800,00

Homologado em
12/08/2024 09:36:06
Por: Danilo Wagner
Veloso

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente

